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Kommunalvägen 28
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Ärende: Detaljplan Gräsvreten 1:1 med flera, i Länna, underrättelse om 
granskning

Naturskyddsföreningen Huddinge har lämnats tillfälle att lämna synpunkter på ovan 
nämnt förslag.

Våra synpunkter
Naturskyddsföreningens strävan i alla sammanhang är att slå vakt om vår natur och 
miljö. Vi arbetar långsiktigt mot alla former av natur- och miljöförstöring, samt negativ 
påverkan på vårt klimat.

Vi finner att det i detta projekt tagits en del hänsyn till de naturvärden som framkommit 
vid tidigare remissförfaranden och den naturinventering som gjorts. Bra är därför att 
många viktiga äldre träd sparas och att de omfattande kompensationsåtgärder som 
föreslås verkligen genomförs vad gäller växter och förekommande djurs möjligheter att 
leva och reproducera sig i detaljplaneområdet. Detta trots att vi egentligen finner det 
beklagligt att så mycket värdefull natur försvinner och blir ett industriområde.

Vi är också besvikna på att den absolut äldsta eken i område 1 inte bevaras då den har 
det högsta värdet av alla inventerade träd. 

Vi hoppas också att ambitionerna att förbättra rening och vattenrinning från 
detaljplaneområdet till Lissmaån kan bidra lite till att förbättra kvaliteten eller åtminstone 



inte försämra den i Tyresåns vattensystem som är känsligt och har problem. 
Närmaste sjö som är Drevviken är övergödd och utsätts för nedfall av icke önskvärda 
ämnen via atmosfär och vatten som kommer från den närliggande urbana miljö som 
Storstockholm idag utgör. 

Vi hoppas att man kan skapa en bättre industriell miljö med starka miljökrav i 
detaljplane-området som så lite som möjligt skapar ytterligare negativ påverkan där 
men också på naturen utanför Gräsvreten1:1.

Den gyllene regeln enligt vårt sätt att se det är att man vid en förändring som 
detaljplanen utgör orsakar minsta möjliga påverkan ochså långt möjligt tar hänsyn till 
områdets tidigare naturliga miljö.
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Naturskyddsföreningen Huddinge


